
PROCESVERBAL     23/2022 

 

 

I mbajtur me rastin e takimit të 12 (dymbëdhjetë) të rregullt për vitin 2022 të Komunitetit për Komunitete, 

mbajtur me datë 23.12.2022 duke filluar nga ora 09:00. 
 

 

Rend dite 

 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

 

2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e Planit vjetor të punës për Këshillin Komunal 

për Siguri në Bashkësi(KKSB),për periudhën janar-dhjetor për vitin 2023; 

 

3. Të ndryshme; 

 

Takimin e hapi Kryesuesi Denis Sofra dhe i njoftoi me rendin e ditës. 

 

                                                                                                                     Aprovohet rendi i ditës 

 

Pika 1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

 

                                                                                                                      Aprovohet pika e 1 

 

Pika 2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e Planit vjetor të punës për Këshillin Komunal 

për Siguri në Bashkësi(KKSB),për periudhën janar-dhjetor për vitin 2023; 

 

Avni Bytyqi - si zyrtar ligjor elaboron planin vjetor të punës për Këshillin Komunal për siguri në 

bashkësi për periudhën janar-dhjetor, për vitin 2023. 
Nazim Shabanaj - te pika 2, për fshatin Gelancë sa i përket sigurisë kam kërku gjithmonë rregullimin e 

rrugës te ura.Dy aksidente kanë qenë atje dhe Kryetari më ka premtua që do të rregullohet. 

Avni Bytyqi - ajo duhet të trajtohet te planifikimi i buxhetit, ndërsa nëse bëhet fjalë për shpejtësi të 
madhe,e kemi temën për siguri në trafik. 

Denis Sofra - trajtimi i qenve endacak. 

Avni Bytyqi - e kemi trajtuar këtë temë. 
Denis Sofra - e hedh në votim pikën 2. 

 

                                                                                                                       Aprovohet 

Pika 3.Të ndryshme; 

 

Nazim Shabanaj - I uron Vitin Ri të gjithëve dhe thotë që propozimet që i bëjmë,shpresoj të na 

realizohen. 
 

Takimi përfundoi: 09:12 


